
Działka na sprzedaż - Rurzyca
cena 259 000 zł

pow. działki: 1 214,00 m2,



opis nieruchomości

Przedmiotem sprzedaży jest działka budowlana, położona w Rurzycy przy ul. Spacerowej.
INFORMACJE PODSTAWOWE:
Powierzchnia: 1214 m2
Kształt działki: kwadrat,
Działka: środkowa,
Wygląd działki: pusta,
Ogrodzona: tak,
Rodzaj ogrodzenia: mieszane,
Działka zadrzewiona: nie liczne nasadzenia,
Warunki glebowe: suchy,
Klasa ziemi przy działce rolnej: RVI
Decyzja o warunkach zabudowy: tak,
rodzaj budynku: wolnostojacy, mieszkalny(parter+poddasze użytkowe lub nieużytkowe),
powierzchnia zabudowy: 10,75%
maksymalna wysokość budynku: 8,5 m
kąt nachylenia dachu: 30-45.
POŁOŻENIE:
Odległość do najbliższych zabudowań: 30 m,
Sąsiedztwo: zabudowa mieszkaniowa, łąki, pastwiska,
Droga dojazdowa: służebność,
Rodzaj drogi dojazdowej:płyty, utwardzona,
Dostęp do drogi publicznej: tak,
Ukształtowanie terenu: teren płaski,
MEDIA:
Dostępne media: prąd, kanalizacja, gaz.
WODA: własna studnia,
KANALIZA: tak,
PRĄD: przy działce,
GAZ: przy działce.
Więcej informacji pod nr 530 855 025.



szczegóły oferty

Symbol 6101/MKN/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 20.02.2025

Cena 259 000, 00 PLN Cena za m2 213, 34 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Goleniów

Miejscowość Rurzyca Region Powiat goleniowski

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki PUSTA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Posiada warunki zabudowy TAK

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 1 214, 00 m² Kształt działki KWADRAT

Rodzaj działki BUDOWLANA, ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni PŁYTY BETONOWE

Energia elektryczna TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody STUDNIA Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW TAK Nr Licencji 17866



kontakt do agenta

Olga Bobrovska
Dyrektor oddziału Szczecin

✆ 530 855 025
✉ ob@szczecin-nieruchomosci.eu

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


